QUALITAT, S.L., (en endavant, VIQUAL) va acordar l’inici de l’expedient per a la 
contractació de les OBRES DE VORADA I REPARACIÓ  DEL RECINTE DE 
PISCINA DELS EQUIPAMENTS ATRIUM I PODIUM GESTIONATS PER VIQUAL 
(Exp. 25/145), el qual disposa d’un Valor Estimat del Contracte (VEC) per un 
import de TRETZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SET 
CÈNTIMS (13.658,07 €), IVA exclòs,  i d’un Pressupost Base de Licitació (PBL) 
per un import d’ONZE MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB 
SETANTA-DOS CÈNTIMS (11.381,72 €)IVA exclòs. 

2. Atès que en data 9 de juliol de 2025, l’òrgan de contractació de VIQUAL va 
acordar aprovar l’expedient de contractació de les OBRES DE VORADA I

[...]

(Exp. 25/145). 

SEGON.-  ADJUDICAR el contracte de les OBRES DE VORADA I 

REPARACIÓ DEL RECINTE DE PISCINA DELS EQUIPAMENTS 
ATRIUM I PODIUM GESTIONATS PER VILADECANS QUALITAT, 

S.L. (Exp. 25/145) al Licitador núm. 1 TARRAFAN 2015 S.L., per 
import d’ONZE MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS (11.281,00 
€), IVA exclòs, al qual s’ha d’afegir el concepte de 21% d’IVA, per 
import de DOS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB 
UN CÈNTIM (2.369,01 €), resultant un import total de TRETZE MIL 
SIS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB UN CÈNTIM (13.650,01 €), 
IVA inclòs. 

TERCER.- NOTIFICAR ELS PRESENTS ACORDS ALS INTERESSATS, i 

PUBLICAR l’adjudicació d’aquesta licitació a la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya.  

Viladecans, a data de signatura digital  

Sr.